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Pragniemy zaprosić Parafian oraz Przyjaciół naszego Sanktuarium do1.
uczestnictwa w autokarowej pielgrzymce do Sanktuarium Maryjnego w
Gietrzwałdzie. Pielgrzymka organizowana jest w dniu 7 sierpnia w godz. 8:00
– 15:00. Koszt wyjazdu to 20 zł. od osoby. Zapisy na pielgrzymkę przyjmuje od
poniedziałku  do  czwartku  w  godz.  8:00  –  12:00  Pani  Edyty  w  Świetlicy
Wiejskiej w Krośnie oraz Ks. Proboszcz w zakrystii po każdej Mszy Św.

W przyszłą niedzielę, 6 sierpnia, będziemy przeżywali święto Przemienienia2.
Pańskiego. W Kościele obchodzone jest już od VI wieku, a w Polsce znane jest
od XI wieku. Przemienienie Pańskie to święto radości i nadziei, że przyjdzie
czas, kiedy Pan odmieni nas wszystkich.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca.3.
Okazja do pierwszopiątkowej spowiedzi świętej, od godz. 16:30. W pierwszy
czwartek  miesiąca  po  Mszy  Św.  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i
adoracja do godz. 18:30.

Odwiedziny chorych i starszych osób w piątek, od godz: 9:00.4.

Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  pamiątki  związane  z  naszym5.
Sanktuarium.  Ofiary  złożone  przy  tej  okazji  stanowią  ogromną  pomoc
materialną  w  pracach  remontowych  i  renowacyjnych.

Pragnę  poinformować,  iż  od  sierpnia  na  okres  próbny  zostanie6.
wprowadzona w niedzielę i uroczystości nakazane Msza Św. o godz. 8:00
rano.

Zachęcam do zamawiania Mszy Św.  w naszym Sanktuarium.  Są wolne7.
intencje w sierpniu  w dni powszednie o godz.  17:00. Eucharystie można
zamawiać w zakrystii, kancelarii, czy chociażby poprzez stronę internetową
Parafii (www. sanktuariumkrosno.pl).



Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wszelkie wsparcie materialne naszej8.
parafii i Sanktuarium.

Dziękuję za pomoc przy sprzątaniu Sanktuarium Grupie III.9.

Wszystkim uczestnikom dzisiejszej liturgii – Parafianom i Gościom – życzymy10.
udanej niedzieli i błogosławionego tygodnia – „Szczęść Boże”.

 

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM MARYJNYM W KROŚNIE: 

WTOREK – Nabożeństwo do św. Józefa;

ŚRODA – Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;

CZWARTEK – Godzina Święta;

PIĄTEK – Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa;

SOBOTA – Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

31 VII – św. Ignacy z Loyoli  (1491-1556),  prezbiter,  wybitny teolog, dla
którego najważniejszy był radykalizm chrześcijański, wielki założyciel zakonu
jezuitów;

1 VIII – św. Alfons Maria Liguori (1696-1787), biskup i doktor Kościoła,
gorliwy  spowiednik,  misjonarz  i  kaznodzieja,  jeden  z  największych  pisarzy
chrześcijańskich, założyciel zgromadzenie ojców redemptorystów;

4 VIII – św. Jan Maria Vianney (1786-1859), prezbiter, proboszcz, gorliwy
spowiednik, który miłością, surową pokutą i wytrwałą modlitwą dokonał cudu
nawrócenia swojej parafii w Ars koło Lyonu.


